АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАКАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛТАЙСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
30.06.2025

                                                                                                                 №  10
с. Макарьевка

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Макарьевского сельсовета

от 21.07.2023 № 8 «Об утверждении
Положения об оплате труда главы
Макарьевского сельсовета

Алтайского района Алтайского края

Руководствуясь Законом Алтайского края от 10.10.2011 № 130-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Алтайском крае», Постановлением Правительства Алтайского края от 22.06.2023 № 224 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих», Собрание депутатов Макарьевского сельсовета Алтайского района  Алтайского края РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Макарьевского сельсовета от 21.07.2023 № 8 (в редакции от 26.09.2023) «Об утверждении Положения об оплате труда главы Макарьевского сельсовета Алтайского района Алтайского края» (далее – «решение») изменение, заменив в пункте 3 Положения об оплате труда главы Макарьевского сельсовета  Алтайского района Алтайского края, утвержденного решением, слова «в размере 25770,0  рублей» словами «в размере 27167,0 рублей».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

Председатель Собрания депутатов

Макарьевского сельсовета
                                                                                          А.В. Беннер

Глава     Макарьевского сельсовета                                                                         Р.А. Фаткуллин